
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 04.02.2015 г.  № 34 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы 

Сысертского городского округа, и лицами, замещающими должности 

муниципальной службы Сысертского городского округа сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное 

постановлением Главы Сысертского городского округа от 05.07.2013 №440 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной 

службе в Российской Федерации", статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указами Президента Российской Федерации 

от 18 мая 2009 г. № 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными 

служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера", от 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в 

некоторые акты Президента Российской Федерации" 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в  Положение о представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы Сысертского городского округа, и 

лицами, замещающими должности муниципальной службы Сысертского городского 

округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

утвержденное постановлением Главы Сысертского городского округа от 05.07.2013 №440, 

(далее – Положение) следующие изменения: 

1) абзац второй пункта 3 Положения изложить в новой редакции: 

«Сведения, указанные в части первой настоящего пункта, предоставляются 

специалисту, ответственному за работу с кадрами, а так же должностным лицам в 

случаях, предусмотренных федеральным и областным законодательством, по форме, 

утвержденной Президентом Российской Федерации.»; 

2) абзац второй подпункта 1 пункта 6 исключить;  

3) абзац второй подпункта 2 пункта 6 исключить;  

4) абзац второй подпункта 1 пункта 7 исключить; 

5)  абзац второй подпункта 2 пункта 7 исключить;  

6) в абзаце втором пункта 11 слова «…в течение трех месяцев…» заменить словами 

«…в течение одного месяца…»; 

7) приложения 1, 2, 3, 4 исключить. 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=ECF7A3C1C80FE5DB39754077E6C1CD7F8F5DFC45C233DEF4CED0BD680728498EC66F4678T6jBF


 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                        А.Г. Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


